
Nadleśnictwo Kamienna Góra

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl                                                www.kamienna.wroclaw.lasy.gov.pl

1

Kamienna Góra, dnia 20.11.2025
Zn.spr.: SA.270.13.2025

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kamienna Góra, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dni 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, przedstawia poniżej informacje 
z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kamienna 
Góra w roku 2026”. 
Otwarcie ofert nastąpiło 20.11.2025r.
W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty:
Pakiet 1/2026 Świadczenie Wszelkich Usług Leśnych Jerzy Lellin ul. Krótka 3 58-

379 Czarny Bór, oferowana cena 1.380.854,24 zł.
Pakiet 2/2026 Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe „DAN-ZBYCH” Zbigniew 

Dorada ul. Dworcowa 10a 58-410 Marciszów, oferowana cena 
1.223.251,06 zł.

Pakiet 3/2026 Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DAN-
ZBYCH” Zbigniew Dorada, ul. Dworcowa 10a, 
58-410 Marciszów, Pozyskanie i Zrywka Drewna Robert 
Kwiatkowski Wieściszowice 86, 58-410 Marciszów oferowana cena 
1.470.997,05 zł.

Pakiet 4/2026 Konsorcjum firm: Świadczenie Usług Leśnych Jarosław Respondek 
Jaczków 67a/2 58-379 Czarny Bór, Pozyskanie Drewna, Ochrona 
Lasu Marek Prawucki Gorzeszów 116, 58-405 Krzeszów, 
oferowana cena 1.676.761,62 zł.

Pakiet 5/2026 Usługi Leśne Grzegorz Skoczeń Janiszów 21 58-400 Kamienna 
Góra, oferowana cena 1.371.121,34 zł.

Pakiet 6/2026 Konsorcjum Ogorzelec: Usługi Leśne Radosław Stochmal Czadrów 
30a 58-400 Kamienna Góra, Usługi Leśne Jaroszewicz Roman 
Szarocin 10 58-400 Kamienna Góra, ALFA Grzegorz Stochmal 
Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, ALFA Stochmal Grzegorz i 
Radosław spółka cywilna Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, 
oferowana cena 1.053.264,08 zł.

Pakiet 7/2026 Konsorcjum ALFA: Usługi Leśne Radosław Stochmal Czadrów 30a 
58-400 Kamienna Góra, ALFA Grzegorz Stochmal Czadrów 30a 58-
400 Kamienna Góra, ALFA Stochmal Grzegorz i Radosław spółka 
cywilna Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, Usługi Leśne 

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Kamienna Góra

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl                                                www.kamienna.wroclaw.lasy.gov.pl

2

Jaroszewicz Roman, Szarocin 10, 58-425 Szarocin, oferowana 
cena 1.295.974,53 zł.

Pakiet 8/2026 Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 
oferowana cena 1.474.702,23.

Pakiet 9/2026 Konsorcjum ALFA: Usługi Leśne Radosław Stochmal Czadrów 30a 
58-400 Kamienna Góra, ALFA Grzegorz Stochmal Czadrów 30a 58-
400 Kamienna Góra, ALFA Stochmal Grzegorz i Radosław spółka 
cywilna Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, oferowana cena 
1.165.715,54 zł.

Pakiet 10/2026 Świadczenie Wszelkich Usług Leśnych Jerzy Lellin ul. Krótka 3 58-
379 Czarny Bór, oferowana cena 1.115.840,48 zł.

Pakiet 11/2026 Świadczenie Wszelkich Usług Leśnych Jerzy Lellin ul. Krótka 3 58-
379 Czarny Bór, oferowana cena 945.681,51 zł.

Pakiet 12/2026 Konsorcjum firm: Świadczenie Usług Leśnych Jarosław Respondek 
Jaczków 67a/2 58-379 Czarny Bór, Pozyskanie Drewna, Ochrona 
Lasu Marek Prawucki Gorzeszów 116, 58-405 Krzeszów, 
oferowana cena 959.533,56 zł.

Pakiet 13/2026 1. Konsorcjum Krzeszów: Świadczenie Wszelkich Usług Leśnych 
Jerzy Lellin, ul. Krótka 3, 58-379 Czarny Bór, Usługi Leśne 
Radosław Stochmal Czadrów 30 a, 58-400 Kamienna Góra, ALFA 
Grzegorz Stochmal, Czadrów 30a, 58-400 Kamienna Góra, ALFA 
stochmal Grzegorz i Radosław spółka Cywilna, Czadrów 30 a, 58-
400 Kamienna Góra, oferowana cena 1.037.809,65 zł.

                                2. Konsorcjum firm: Świadczenie Usług Leśnych Jarosław 
Respondek Jaczków 67a/2 58-379 Czarny Bór, Pozyskanie 
Drewna, Ochrona Lasu Marek Prawucki Gorzeszów 116, 58-405 
Krzeszów, oferowana cena 1.091.058,57 zł.

Pakiet 14/2026 Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 
oferowana cena 1.188.852,99.

Pakiet 15/2026 Konsorcjum ALFA: Usługi Leśne Radosław Stochmal Czadrów 30a 
58-400 Kamienna Góra, ALFA Grzegorz Stochmal Czadrów 30a 58-
400 Kamienna Góra, ALFA Stochmal Grzegorz i Radosław spółka 
cywilna Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, oferowana cena 
1.557.143,13 zł.

Pakiet 16/2026 Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 
oferowana cena 1.031.978,31.

Pakiet 17/2026 Konsorcjum ALFA: Usługi Leśne Radosław Stochmal Czadrów 30a 
58-400 Kamienna Góra, ALFA Grzegorz Stochmal Czadrów 30a 58-
400 Kamienna Góra, ALFA Stochmal Grzegorz i Radosław spółka 
cywilna Czadrów 30a 58-400 Kamienna Góra, oferowana cena 
1.285.297,64 zł.

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Kamienna Góra

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl                                                www.kamienna.wroclaw.lasy.gov.pl

3

Pakiet 18/2026 Konsorcjum firm: STEFAŃSKI Stefański Kazimierz ul. Cysterska 
100, 58-400 Krzeszów, Usługi Leśne Janusz Stefański, 
DENDROPOL Daniel Hołub, oferowana cena 912.899,91 zł.

Z poważaniem
Marcin Fułat
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Andrzej Gajda,

andrzej.gajda@wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 75 744 30 65, tel. 
IP:1312673

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

		2025-11-20T12:16:31+0000
	Marcin Fułat




